



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jebema Holding IVS

Nørrebrogade 36 A, 1., 2200 København N

CVR-nr. 32 34 35 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jeppe Andreas Bech Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jebema Holding IVS
Nørrebrogade 36 A, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 32 34 35 54
Stiftet: 5. januar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jeppe Andreas Bech Madsen

Associeret virksomhed

Lasso X A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.098 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-85.786	-15.542
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.184.638	263.372
Øvrige finansielle omkostninger	-520	-740
Resultat før skat	4.098.332	247.090
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.098.332	247.090
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.060.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-784.164	205.873
Overføres til overført resultat	3.801.282	22.432
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	21.214	18.785
Disponeret i alt	4.098.332	247.090
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.750.000	0



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>784.164</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>784.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>784.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.868.028</u>	<u>43.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.868.028</u>	<u>43.737</u>
	Aktiver i alt	<u>3.868.029</u>	<u>827.901</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	784.164
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	18.785
5 Overført resultat	3.801.282	0
Egenkapital i alt	3.841.282	802.950
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	6.750
Anden gæld	12.497	18.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.747	24.951
Gældsforpligtelser i alt	26.747	24.951
Passiver i alt	3.868.029	827.901
6 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1	1
Kostpris 31. december 2018	1	1
Opskrivninger 1. januar 2018	784.163	578.291
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.497.130	-91.844
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	712.967	-57.500
Øvrige kapitalreguleringer	0	355.216
Opskrivninger 31. december 2018	0	784.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1	784.164
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lasso X A/S	København	25,05 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	1	1
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	784.164	578.291
Resultatandel	-1.497.130	205.873
Tilbageførsel af tidligere års henlæggelse	712.966	0
	0	784.164
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	18.785	0
Henlæggelse af årets resultat	21.214	18.785
	39.999	18.785



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	0	-22.432
Årets overførte overskud eller underskud	3.801.282	22.432
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.060.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.060.000	0
	<u>3.801.282</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på t.kr. 15. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har, i solidium med kapitalejeren, kautioneret med mio.kr. 1 for den associerede virksomheds vækstlån. Den associerede virksomheds gæld udgør pr. 31. december 2018 i alt mio.kr. 11.


